2025年 6月吉日

 ふくせん三重県ブロック

ブロック長 中川 敬史

「ふくせん三重県ブロック 第 1回 研修会」開催について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はふくせん三重県ブロックの

活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記の通り「ふくせん三重県ブロック第 1 回合同研修会」をオンライン形式で開催いたしま

す。

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、積極的な参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

【開催日時】 2025年 7月 1日（火） 11：00～12：00

【開催方式】 オンライン開催

【主 催】 一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 三重県ブロック

【講 師】 金沢 善智 氏（株式会社バリオン 代表取締役）

         医学博士・工学修士（建築学）・理学療法士・ふくせん理事

【演 題】 前半テーマ：貸与 or購入！？ 選択制福祉用具のケアマネジメントと選定

におけるポイントと注意点

                  後半テーマ：主な疾患と症状別 モニタリング時期の設定に関する考え方

【参 加 費】 会 員：500円 / 非会員：3,000円

【定  員】 30名(締切前に定員に達しましたら締め切らせていただきます。)

【申込方法】 WEB形式のみ

https://forms.gle/sM638nFFvehacmqQ7

※参加者へは 6月 30日(月)に「招待ＵＲＬ」をメール送信いたします

（入力いただいたメールアドレスへ）

※メールが届かない場合は事務局までご連絡をお願いいたします

【申込期限】 2025年 6月 27日（金）

【問い合せ先】三重県ブロック事務局（株式会社ライフ・テクノサービス 内）

          TEL：059-226-8217 (担当：楠本宛)

メール：yo-kusumoto@life-techno.jp

https://forms.gle/sM638nFFvehacmqQ7